

Årsredovisning för
Hastaberg AB

559181-4206

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Sandén
Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hastaberg AB, 559181-4206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Bengtsfors, ska äga, utveckla, hyra ut och förvalta fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kostnader har inte ökat jämfört med föregående verksamhetsår, men på grund av hyresvakanser har omsättning och resultat försämrats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	307 632	379 666	283 805	377 605
Resultat efter finansiella poster	7 806	56 681	-72 547	51 860
Soliditet %	21,2	20,5	19,1	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	152 233	51 923
Balanseras i ny räkning		51 923	-51 923
Årets resultat			3 538
Belopp vid årets utgång	500 000	204 156	3 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	204 156
Årets resultat	3 538
Summa	207 694
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	207 694
Summa	207 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		307 632	379 666
Övriga rörelseintäkter		0	1 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		307 632	381 279
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 974	-160 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 126	-51 240
Summa rörelsekostnader		-186 100	-211 983
Rörelseresultat		121 532	169 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 229	-112 615
Summa finansiella poster		-113 726	-112 615
Resultat efter finansiella poster		7 806	56 681
Resultat före skatt		7 806	56 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 268	-4 758
Årets resultat		3 538	51 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	3 298 713	3 342 453
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 386
Summa materiella anläggningstillgångar		3 298 713	3 346 839
Summa anläggningstillgångar		3 298 713	3 346 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 388	4 388
Övriga fordringar		6 137	13 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 200	43 650
Summa kortfristiga fordringar		19 725	61 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 514	21 334
Summa kassa och bank		26 514	21 334
Summa omsättningstillgångar		46 239	82 749
SUMMA TILLGÅNGAR		3 344 952	3 429 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 156	152 233
Årets resultat		3 538	51 923
Summa fritt eget kapital		207 694	204 156
Summa eget kapital		707 694	704 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 031 148	2 084 476
Övriga skulder		548 800	548 800
Summa långfristiga skulder		2 579 948	2 633 276
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 328	53 328
Övriga skulder		2 539	11 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 443	27 500
Summa kortfristiga skulder		57 310	92 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 344 952	3 429 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 558 355	3 558 355
Utgående anskaffningsvärden	3 558 355	3 558 355
Ingående avskrivningar	-215 902	-172 162
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 740	-43 740
Utgående avskrivningar	-259 642	-215 902
Redovisat värde	3 298 713	3 342 453

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 700	37 700
Utgående anskaffningsvärden	37 700	37 700
Ingående avskrivningar	-33 314	-25 814
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 386	-7 500
Utgående avskrivningar	-37 700	-33 314
Redovisat värde	0	4 386

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 817 836	1 871 164

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	2 084 476	2 137 804
Summa ställda säkerheter	2 084 476	2 137 804

Underskrifter

Bengtstors

Anders Lennart Sandén 2025-07-04
Anders Lennart Sandén Datum
Styrelseordförande

Lars Olav Gyldenloewe-Nohr 2025-07-04
Lars Olav Gyldenloewe-Nohr Datum
Styrelseledamot

*Wilhelm Malcolm W
Lilliehöök* 2025-07-04
Wilhelm Malcolm Datum
W Lilliehöök
Styrelseledamot